

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Петровский пр., д.18/7, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2023

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2023	февраль 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто сорок семь тысяч двести девяносто восемь рублей 47 копеек*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						43,8		147 298,47
АДС						8,4		20 028,02
1	1	Разработка грунта вручную (замена выпуска)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	4	2 180,08	8 720,33	
2	2	Засыпка грунта вручную (замена выпуска)	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	4	979,17	3 916,66	
3	3	Смена трубопроводов из полиэтиленовых канализационных труб диаметром до 160 мм (замена выпуска)	ТЕРэ4.01-14-07-003	10 м	0,4	18 477,58	7 391,03	
		БП-00023053 ЦПС М300 25 кг		кг	25	10,07	251,75	
		БП-00024507 Гидроизоляция протечек Плитонит АкваБарьер (2кг)		кг	4	175,38	701,52	
		БП-00024130 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу		шт	2	31,67	63,34	
		БП-00024016 Щебень ф 5-20 (50 кг/меш.)		кг	100	7,72	772,00	
		БП-00024227 Труба ПВХ 160*4,0*1000		шт	4	460,13	1 840,52	


Прямые затраты по разделу:	9 107,39
в т. ч. зарплата:	5 478,26
Накладные расходы по разделу:	4 424,31
Сметная прибыль по разделу:	3 158,31
НДС 20% по разделу:	3 338,00
Итого по разделу, включая НДС:	20 028,02

РСУ							
4	1	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: без наст. жел., свес. S>50 м2	ТЕРэ4.01-07-05-002	10 м2	5,4	19 400,86	104 764,63
		БП-00024730 П-Рулон оцинкованный 0,55*1250(25000)		м2	55	312,00	17 160,00
		БП-00025565 Рубероид РКП 350 (О) 1х15м (осн)		м	60	53,95	3 237,00
5	2	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	30	750,19	22 505,82

Прямые затраты по разделу:	57 881,81
в т. ч. зарплата:	36 122,33
Накладные расходы по разделу:	28 488,60

Сметная прибыль по разделу:	19 688,30
НДС 20% по разделу:	21 211,74
Итого по разделу, включая НДС:	127 270,45
Прямые затраты по всем разделам:	66 989,20
в т. ч. зарплата:	41 600,59
Накладные расходы по всем разделам:	32 912,91
Сметная прибыль по всем разделам:	22 846,61
НДС 20% по всем разделам:	24 549,74
Итого по разделам, включая НДС:	147 298,47

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.